ATTENDU que l’Autorité Contractante désire que certaines fournitures soient livrées par le 

Fournisseur, c’est-à-dire, l’achat de réactifs immuno hématologique et biochimie de l’hôpital 

de Sikasso et a accepté une offre du Fournisseur pour la livraison de ces fournitures pour un 

montant égal : vingt-trois millions huit cent quatre-vingt-deux mille Francs hors taxe 

(23 882 000F H.T)  désigné comme le « Le montant du contrat ».                                      

PUIS IL A ETE ARRETE ET CONVENU CE QUI SUIT : 

ARTICLE 1 : DOCUMENTS CONTRACTUELS 

Les documents ci-après seront considérés comme faisant partie intégrante du présent contrat :